
UCHWAŁA NR VI/34/15
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Miejskiej Żerkowa

Na podstawie art. 19 ust.1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.,poz. 
594 ze zm. na wniosek radnych, w wyniku tajnego głosowania, Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się radnego Wojciecha Rasia z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej Żerkowa.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej Żerkowa

Barbara Urbańska

Id: 122E07D3-737C-44E8-8DE3-6CBCA09BF946. Uchwalony Strona 1




